KARTA ZGŁOSZENIA
Przegląd Piosenki Chrześcijańskiej 2023r.

TYP SZKOŁY /podkreślić właściwy/
- 	Podstawowe, klasy 6-8
- 	Szkoły Ponadpodstawowe

NAZWA SZKOŁY: 
Adres szkoły: 
Tel: 
e-mail: 	

A: SOLISTA /wpisz i podkreśl właściwy/
Imię i Nazwisko uczestnika: 
Tytuł piosenki: 
Repertuar /autor tekstu, muzyki/: 
Podkład: np. akompaniament, własny, a`capella. 

B: ZESPÓŁ /podkreśl właściwy i wpisz wykonawców/
SCHOLA
CHÓR
ZESPÓŁ WOKALNO-INSTRUMENTALNY

Imię i nazwisko członka zespołu:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

C:OPIEKUN /osoba zgłaszająca do kontaktu/ 
Imię i nazwisko Opiekuna: 
Kontakt z Opiekunem: 			
E-mail: 

Załączone oświadczenie, że Wykonawca posiada zgodę Rodziców na uczestnictwo w PPCh2023

